

Pachet dotare Camin Cultural

I.D.: 95010387

Data publicarii	20.03.24	Coduri CPV	39151000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 118.194,00 RON - 118.194,00 RON

Descriere: Prezentul pachet contine urmatoarele elemente: 1) Birou cu dimensiunea de 1600x560x740 mm executat din PAL melaminat Sonoma de 18 mm cantuit cu cant ABS de 0.4 si 2 mm in numar de 1 bucata la pretul de 1586 RON. 2) Birou cu dimensiunea de 1300x560x740 mm executat din PAL melaminat Sonoma de 18 mm cantuit cu cant ABS de 0.4 si 2 mm in numar de 8 bucati la pretul unitar de 1486 RON, avand un pret total de 11888 RON. 3) Dulap cu dimensiunea de 900x500x2000 mm executat din PAL melaminat Sonoma de 18 mm cantuit cu cant ABS de 0.4 si 2 mm in numar de 11 bucati la pretul unitar de 1359 RON, avand un pret total de 14949 RON. 4) Dulap cu dimensiunea de 900x500x1300 mm executat din PAL melaminat Sonoma de 18 mm cantuit cu cant ABS de 0.4 si 2 mm in numar de 2 bucati la pretul unitar de 1192 RON, avand un pret total de 2384 RON. 5) Dulap cuier pentru umerase (costume nationale si bai) cu dimensiunea de 700x550x2000 mm executat din PAL melaminat Sonoma de 18 mm cantuit cu cant ABS de 0.4 si 2 mm in numar de 17 bucati la pretul unitar de 779 RON, avand un pret total de 13243 RON. 6) Dulap vitrina cu usi si polite sticla tip expozeu cu dimensiunea de 600x430x1600mm executat din PAL melaminat Sonoma de 18 mm cantuit cu cant ABS de 0.4 si 2 mm in numar de 10 bucati la pretul unitar de 986 RON, avand un pret total de 9860 RON. 7) Cuier perete cu agatatori executat din PAL melaminat Sonoma de 18 mm cantuit cu cant ABS de 0.4 mm insumand 30 de metri liniari si 180 de agatatori la pretul de 90
